Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                      №

с.Бирофельд

О начале отопительного периода
2016-2017 года здания Дома культуры – филиал с.Опытное Поле

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Начать отопительный период здания Дома культуры – филиал с.Опытное Поле с 17 октября 2016 г.

2. Рекомендовать директору МКУ «Поселенческий Дом Культуры с.Бирофельд» Казаковой И.Н. принять на отопительный период истопников и заключить с ними трудовые договора.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Поселенческий Дом культуры с.Бирофельд» Казакову И.Н.
    3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
              4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон
PAGE